
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа  с. Волочаевка 

ПРИКАЗ 

№  55                                                                                     23 мая   2022  г. 

«Об утверждении программы коррекции тревожности обучающихся» 

       На основании решения педагогического совета (протокол № 9 от 23 мая 

2022 г.) в рамках реализации проекта адресной методической помощи «500+» 

в МБОУ ООШ с. Волочаевка, в целях повышения качества образования в 

школе 

Приказываю: 

1. Утвердить программу коррекции тревожности обучающихся на 2022 

год. 

2. Возложить ответственность за реализацию программы на заместителя 

директора Кузнецову Е.А. 

3. Контроль за исполнением программы оставляю за собой. 

 

 


		2022-05-22T16:11:04+0900
	с. Волочаевка
	Тумаева Олеся Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




